
Tydzień Przedsiębiorcy w ZUS

Prowadzisz własną firmę? Nie wiesz, jakie zaszły zmiany w przepisach? Chciałbyś ubiegać się o rozłożenie 
zaległości składkowych na raty? Planujesz rozliczać się z ZUS elektronicznie? Podczas Tygodnia Przedsiębiorcy 
uzyskasz odpowiedzi na wszystkie nurtujące Cię pytania.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Poznaniu zaprasza na Tydzień Przedsiębiorcy, który 
odbędzie się od 23 do 27 listopada br., w godzinach od 8.00 do 15.00. 

Podczas „Tygodnia Przedsiębiorcy” będzie można zasięgnąć informacji na temat dofinansowania przez ZUS 
projektów w ramach prewencji wypadkowej, a także zmian w przepisach rozszerzających grupę należności, 
które będą mogły być objęte układem ratalnym. To również doskonały moment, aby zarejestrować się na 
Platformie Usług Elektronicznych, by od stycznia 2016 r., mieć dostęp do zwolnień elektronicznych swoich 
pracowników. 

Poza indywidualnymi spotkaniami z ekspertami ZUS, będzie można wziąć udział w licznych seminariach, 
dotyczących m.in. praw i obowiązków osób rozpoczynających prowadzenie działalności gospodarczej, 
rozliczania i wypłaty świadczeń, jakości danych w kontekście rozliczenia konta w ZUS, a także wypadków przy 
pracy oraz oskładkowania świadczeń rzeczowych pracowników. Przedstawiciele Zakładu będą też szeroko 
informować o Interaktywnym Płatniku Plus - nowym narzędziu służącym do szybkiego i bezbłędnego 
sporządzania dokumentów zgłoszeniowych i rozliczeniowych.
W czasie trwania akcji, dla tych którzy z różnych powodów nie będą mogli dotrzeć do ZUS-u osobiście, 
zorganizowane zostaną, wspólnie z dziennikiem Polska Głos Wielkopolski, dyżury telefoniczne ekspertów. 
Poniedziałkowy dyżur skierowany będzie do osób rozpoczynających prowadzenie działalności gospodarczej. 
Podczas wtorkowego dyżuru poznamy korzyści płynące z e-zwolnień i Platformy Usług Elektronicznych. W środę 
zasięgniemy informacji na temat zmian w przepisach dotyczących świadczeń w razie choroby i macierzyństwa. 
W czwartek, ekspert wyjaśni, na czym polega dofinansowanie projektów w ramach prewencji wypadkowej. 
Natomiast w piątek, dowiemy się wszystkiego o zmianach w zakresie ulg i umorzeń. Eksperci ZUS-u 
dyżurować będą codziennie od godziny 13.00 do 14.00, pod numerem telefonu: 61 841 61 99.

Szczegółowe informacje o seminariach dostępne są na stronie www.zus.pl w zakładce kalendarium.

Informacja prasowa przygotowana przez I Oddział ZUS w Poznaniu.

http://www.zus.pl
http://www.zus.pl

